

Slepý rozpočet

Stavba :	001 Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5	Rozpočet: 001
Objekt :	SO02 LBK 3	Realizace výsadeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
1	111101111R00	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	2 451,06						
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce								
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu								
2	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	6 273,50						
		8461-2187,5		6 273,50						
3	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	8 461,00						
		5447+3014		8 461,00						
4	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	5 330,00						
		keře a stromovité keře, keře podsadbové a výplNové:50+550+1100+70+850+1380+55+550+725		5 330,00						
5	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	215,00						
		stromy a balem, stromy bez balu:10+50+30+70+15+40		215,00						
6	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	8 461,00						
		5447+3014		8 461,00						
7	184004211R00	Výsadba sazenic stromů do 60 cm, jamka D 35/hl. 35 včetně zapravení 5 dkg min. hnojiva	kus	5 330,00						
		keře. stromové keře:50+550+1100+70+850+1380+55+550+725		5 330,00						
8	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině včetně zapravení 5 dkg min. hnojiva	kus	55,00						
		strom s balem:10+30+15		55,00						
9	184201111R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině včetně zapravení 5 dkg min. hnojiva	kus	160,00						
		stromy bez balu:50+70+40		160,00						
10	184804112R00	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině	kus	215,00			0,00022	0,05		
		55+160		215,00						
11	184808211R00	Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik	kus	175,00						
		keře a stromovité keře do skupim AC, ARO, PM:50+70+55		175,00						
12	184901112R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m	kus	430,00			0,00001	0,00		
		215*2		430,00						
13	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	2 187,50						

Slepý rozpočet

Stavba :	001 Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5	Rozpočet: 001
Objekt :	SO02 LBK 3	Realizace výsadeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		(290+292+294+374)*1,5		1 875,00						
		75*1,5+75+77		264,50						
		32*1,5		48,00						
14	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	29,68						
		stromy:(10+50+30+70+15+40)*0,01		2,15						
		keře a stromovité keře do skupin:(50+70+55)*0,01		1,75						
		keře:(550+1100+850+1380+550+725)*0,005		25,78						
15	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	29,68						
16	00572460	Směs travní technická balení 25 kg	kg	21,15			0,00100	0,02		
		8461*0,0025		21,15						
17	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	218,75			0,60000	131,25		
		2187,5*0,1		218,75						
18	60850016	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 8 cm	kus	430,00			0,00700	3,01		
		215*2		430,00						
19	026R1	Listnaté stromy s balem (výška kmene min. 1,80m, obvod min. 10-12cm)	kus	55,00			0,01500	0,83		
		10+30+15		55,00						
20	026R2	Stramy listnaté bez balu A, C, S, T (výška kmene min. 1,80m, obvod min. 10-12cm)	kus	160,00			0,01200	1,92		
		50+70+40		160,00						
21	026R3	Keře a stromovité keře (bez obalu) AC, CRO, PM	kus	175,00			0,01500	2,63		
		50+70+55		175,00						
22	026R4	Keře podsadbové a výplňové	kus	5 155,00			0,00300	15,47		
		550+1100+850+1380+550+725		5 155,00						
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu						155,17		
Díl:	34	Stěny a příčky								
23	348951240R00	Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, 5-7 řad drátu	m	1 423,00			0,00548	7,80		
		416+374+207+338+88		1 423,00						
24	348952262R00	Vrata z plotových tyček výšky do 1,5m, pl. do 10m2	m	15,00			0,04005	0,60		
		5*3		15,00						
	Celkem za	34 Stěny a příčky						8,40		

Slepý rozpočet

Stavba :	001 Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5	Rozpočet: 001
Objekt :	SO02 LBK 3	Realizace výsadeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
25	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	163,57						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								